
 
 
 

 
 
                                                                                Gdańsk, dnia  14.06.2010r 
 

 
 

                         INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników chemicznych wraz z 
transportem   ZP/314/008/D/10   

 
 
Na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 
2007r. Nr 223, poz.1655 z póź. zm.) Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny 
informuje, że w niniejszym postępowaniu  wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy:  
 
DLA CZĘŚCI A: 
 
CHEMAG 
J.Kiermasz, B.Pillath Sp.J 
ul.Łąkowa 35/38 ,  80-743 Gdańsk 

 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 100 pkt 
Wyboru najkorzystniejszej  oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art.91 ustawy Pzp. 
 
W postępowaniu  wpłynęły również oferty  firm: 
 
1.POCH Spółka Akcyjna 
44-101 Gliwice, ul. Sowińskiego 11 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena:  90,64 pkt 
 
2. Przedsiębiorstwo Handlowe VINC  
    Andrzej Jurkiewicz 
    81-581 Gdynia, ul. Nowodworcowa 11/1 
 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena:   98,05 pkt 
 
DLA CZĘŚCI B: 
 
Merck  Sp.zo.o. Polska 
Al. Jerozolimskie 178 
02-486 Warszawa 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 100 pkt 
 
Wyboru najkorzystniejszej  oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art.91 ustawy Pzp. 
  
 
W postępowaniu  wpłynęły również oferty  firm: 
 
 



 
1.CHEMAG 
J.Kiermasz, B.Pillath Sp.J 
ul.Łąkowa 35/38 ,  80-743 Gdańsk 
 
Oferta odrzucona. 
 
2. POCH Spółka Akcyjna 
44-101 Gliwice, ul. Sowińskiego 11 
 
Oferta odrzucona. 
 
3. S.Witko  
92-332 Łódź 
Al. Piłsudskiego 143 
 
Oferta odrzucona. 
 
 
 
 
 
 

 


